
13.12.2111 :34 Objednavka_kompostery_SOU SBN.DOCX Dokumenty Google

OBJEDNÁVKA č: 0/SKOL/0079/2021
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky 10.12.2021 číslo zakázkv:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava Střední odborné učiliště stavební, Opava, přispěvková

se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava organizace
IČ:00300535,DIČ: CZ00300535 se sídlem Boženy Němcové 2309{22, 74601 Opava

IČ: 18054455, DIČ: CZ18054455
ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky·
Bankovní spojení: Česká spořitelna Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu: I
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

Zhotovení kompostovacích sil na školní zahrady. Jedná se o výrobu 15 kusu dvoukomorových kompostovacich sil z
chemicky neošetřeného nehoblovaného modřínového dřeva dle požadovaných rozměru viz příloha. Prkna sila budou
napevno spojená dohromady a budou mezi nimi mezery kvůli zajištění větrání. Přední strana obou komor bude zasunovací
z více dílů.

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 105 626,48 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do 01.03.2022
Místo dodání: Odbor školství, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Úplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem ijejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele. tislo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její pfílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na vý~e uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavrené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy od stou~ it.

Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze ýplnou a bezVÝhradnou akceptaci jeHho obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a VÝlučně pjsemnoy formoy, a to nejpozději do 1Odnů od data jejlho vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musí být přiJetí objednávky dodavatelem doručeno obJednateli.
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně pfíslu~ných metadat. s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni objednatel. Nezajisti-li však uveřejněni této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnu od jejího uzavřeni, je uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o
uveřeJněni smlouw také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svúj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje.
že osoba akceptuiící (!.odenlsu·icí) za něi tuto objednávku ie OIJrávněna tak činit.

za obje za dodavatele:
Ověřil správce rozpočtu: I Datum: 'f.)- ~..z ' /0~11

.~lAl U IV\t~ I U U~AVA

avy ,
,. ,} j ~tť l~l-~ ."l~,J~~....
~;p~i.·vk...)v-j, UI...J ~,,1, ,r~ <•

~;.~~- r:"'\ I' i,./,., I i>~ I~~ t...r.·!"''-'2
.... . .-.

Magistrát města Opavy razítko a podpis dodavatele

https://docs.google.comfdocumentldf1jYDoZG9Ke8FuQN15HYX-OTza944UX50-/edlt#heading•h.30jOzll 1/1



ORGANIZACE 

ZŠ a MŠ Opava-Vávrovice 

ZŠ Otická 

ZŠ a MŠ Komárov- MŠ Komárov 

ZŠ a MŠ Komárov- MŠ Podvihov 

ZŠ I. Hurníka-

ZŠ I. Hurníka - Ochranova 

ZŠ E. Beneše 

MŠ 17.1istopadu- 17. listopadu 

MŠ 17. listopadu-

MŠ Sedmikrásky- Neumannova 

MŠ Sedmikrásky- Olomoucká 

MŠ Sedmikrásky-

MŠ Zborovská 

MŠ Krnovská - Slavkovská 

MŠ Mnišská 

VELIKOST SILA (1. komora hloubka x + (2. komora hloubka x výška je vždy 100 cm 

(100 cm x 100 cm) + (100 cm x 100 cm) 

(120 cm x 120 cm) + (120 cm x 120 cm) 

(100 cm x 200 cm)+ {100 cm x 200 cm) 

(100 cm x 100 cm)+ (100 cm x 100 cm) 

(100 cm x 200 cm)+ (100 cm x 200 cm) 

(100 cm x 200 cm)+ (100 cm x 200 cm) 

(150 cm x 200 cm)+ (150 cm x 200 cm) 

(100 cm x 200 cm)+ (100 cm x 200 cm) 

(100 cm x 200 cm)+ (100 cm x 200 cm) 

(100 cm x 100 cm)+ (100 cm x 100 cm) 

(200 cm x 200 cm)+ (200 cm x 200 cm) 

(200 cm x 200 cm)+ (200 cm x 200 cm) 

(100 cm x 150 cm)+ (100 cm x 150 cm) 

(100 cm x 200 cm)+ (100 cm x 200 cm) 

(100 cm x 100 cm) + (100 cm x 100 cm) 


